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Referat
Styreseminar onsdag 29. september 13.00 – torsdag 30. september 12.00 2021

Sted: Sandefjord

Tilstede: Kjærsti Gangsø, Karl Ole Midtbø, Kai Roger Vatne, Siri Relling, Joachim Svendsrød, Birgitte 
Brekke, Marianne Bremnes og Marianne Ween. Det var ingen forfall til møtet.

Styreleder Kjærsti Gangsø ønsket velkommen til styreseminaret og Sandefjord. Dagens møte 
avsluttes 17.00 slik at det blir mulighet til å besøke lokalene til organisasjonen Frilynt for de som 
ønsker det. Hun gjennomgikk programmet for seminaret, og understreket at det blir god tid til 
diskusjoner, og håpet at seminaret gir gode strategiske føringer og bringer styrets medlemmer 
nærmere hverandre. 

Hun innledet deretter en utveksling om hvordan gjenåpningen etter smittevernrestriksjoner har 
påvirket de ulike organisasjonene. Flere styremedlemmer rapporterte at aktivitetene skyter fart 
igjen, men at det er stor usikkerhet om hvorvidt lokallag og medlemmer vil komme tilbake slik at 
organisasjonene kan oppleve normalt nivå på driften. Flere har også opplevd at digitale møteplasser 
har gitt sterkere tilknytning til lokalledd og avdelinger, med mulighet for hyppigere møter uten reiser.

Styreleder avsluttet erfaringsutvekslingen og styret startet behandling av sakene på dagsorden.

Saksliste:

Sak 53/2021: Godkjenninger: Innkalling og dagsorden

Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent. Sak 57/21 Årskonferanse og Sak 60/21 Kommunale 
kulturråd behandles torsdag, øvrige saker onsdag.

Sak 54/21: Godkjenning: Referat fra møte 27. august

Vedtak: Referatet fra møtet 27. august ble elektronisk signert av alle styre- og varamedlemmer og er 
derved godkjent.

Sak 55/21: Daglig leders orientering

I tillegg til orienteringene i sakspapirene orienterte Marianne utfyllende om kartleggingen, om 
utfordringer og framganger. En oversikt over kontaktede kommuner ble delt ut på møtet. Det har 
gått bra med kontakt og avtaler med mange kommuner, men det er en utfordring å følge opp hver 
enkelt kartlegger. Det er nå kapasiteten i administrasjonen som setter begrensninger for hvor fort 
kartleggingen kan gå framover. Kapasiteten vurderes etter at det blir klart hvor stort tilskudd 
Kulturalliansen får fra Kulturdepartementet for 2022.

I tillegg til møter nevnt i sakspapirene har Marianne møtt på fylkessamling i Norsk Musikkråd, og skal 
møte Voksenopplæringsforbundet og Kulturrom, samt delta på fylkesamling i Studieforbundet Kultur 
og Tradisjon. Hun deltar på kulturkonferanse i regi av Vestland fylkeskommune og på møte med alle 
fylkeskommunene i regi av Frivillighetens år. Hun deltar også i Dialogmøter for kulturlivet i regi av 
Kulturrådet.
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Frivillighet Norge har oppfordret oss til å styrke deres nettportal Ung Fritid. Invitasjon fra 
nettportalen er delt på våre facebook-sider og delt videre av flere av våre medlemmer. 

Vedtak: Orienteringene ble tatt til etterretning.

Sak 56/21: Orientering Driftsrapport

Ny driftsrapport ble delt ut i møtet. Det var en feil i rapporten som lå i utsendte sakspapirer. Det er 
ingen uventede avvik i forhold til budsjettet. Prognosene viser at Kulturalliansen vil bruke opp årets 
tilskudd, og antakelig litt av egenkapitalen, som består av ubrukte midler fra 2020.

Vedtak: Driftsrapporten ble tatt til etterretning.

Sak 58/21: Aktiviteter og årshjul 2022

Denne saken handlet fremst om medlemsaktiviteter for 2022. Marianne hadde forslag om to 
medlemsmøter i løpet av våren, og styret diskuterte både innhold og tidspunkt.

Vedtak:

Kulturalliansen inviterer til åpent medlemsmøte i februar eller mars med tema Tilstandsrapport post-
korona. Her presenteres kunnskap om hvordan pandemi, smittevern og stimuleringsordninger har 
påvirket det frivillige kulturlivet. Gode eksempler på organisasjoner som har jobbet godt med 
lokallagene gjennom perioden presenteres.

Kulturalliansens årsmøte i april arrangeres med årskonferanse. Etter forslag fra Birgitte inviteres 
Håkon Sønneland som hacker museer og hjelper til med å tenke utenfor boksen.

Sak 59/21 Valgresultat og konsekvenser

Styret delte synspunkter fra ulike organisasjoner, og oppfordret administrasjonen til å være aktiv i 
kontakt med sentrale kulturpolitikere, departement og Stortingskomite. Kai Roger og Marianne har 
møte med Åslaug Sem-Jacobsen, og Kjærsti og Marianne har bedt om møte med Anette 
Trettebergstuen. Marianne har bedt om møte med Freddy Øvstegård sammen med Norsk Musikkråd. 
Det kan være aktuelt å invitere til orientering for den nye kulturkomiteen når den er klar. 
Kulturalliansen har møte med departementet i november, men tidspunkt er ikke avtalt.

Kulturalliansen samler inn reaksjoner fra våre medlemsorganisasjoner (NU, Vofo, Musikkrådet, 
Kulturvernforbundet, LNU etc) når budsjettforslaget kommer. Tiltak under budsjettforhandlingene, 
som møter i Stortingskomiteene, avhenger av budsjettforslaget. 

Vedtak: Marianne følger opp styrets føringer i samarbeid med styreleder og styremedlemmer.

Møtet avsluttet 16.30

Møtet åpnet igjen torsdag 09.00

Sak 60/21 Kommunale kulturråd

Geir Bergersen fra Sandefjord kulturråd deltok fra 09-10.00 med en orientering om innretning, 
arbeidsform og saker de behandler. 
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Sandefjord kulturråd har som mål å være en stemme for lokalt kulturliv. Representasjon: Alle 
kulturorganisasjoner kan bli medlem, og enkeltpersoner kan utgjøre inntil 1/3 av rådet. 
Kulturnæringer, festivaler og restauranter kan ikke være medlemmer.

Rådet skal være en møteplass og arena for saker som angår kulturlivet i Sandefjord. De skaper 
Kulturnatt sammen med kommuner, og her er et mål at flest mulig aktører samhandler.

Rådet vil være en stemme overfor kommune-administrasjonen og politiker. De vil engasjere seg for 
kultur og frivillighet, og samarbeider godt med det lokale idrettsrådet. De vil løfte kulturpolitikk som 
tema i kommunen. De har gjennomført behovsanalyse om lokaler til kultur, både sentralt i 
Sandefjord og i andre deler av kommunen. 

Rådet har engasjert seg for gamle Sandefjord kino og for at nye skoler og eldresentre skal tilpasses 
øving og forestillinger. Tilgang til lager er en utfordring. 

Rådet arbeider for at tippemidler tildelt kommunen skal fordeles i samarbeid med rådet, og har som 
mål at det utredes og lages en kulturplan for kommunen der rådet deltar i prioriteringene. 

Styret fortsatte med diskusjon rundt kommunale kulturråd, innretning, representasjon og 
utfordringer. 

 Det er en utfordring at en plan for det frivillige kulturliv ikke har formell forankring i 
kommunenes planverk og oppgavebeskrivelse

 Det er også en utfordring at frivilligheten og kommunen ikke har en formell møteplass.

Gode oppgaver for kommunale kulturråd kan være som møteplass for frivilligheten, kartlegging av 
kulturlokaler og å være en stemme opp mot kommunen.

Vedtak: Kulturalliansen vil fortsette å arbeide med temaet kommunale råd som aktør for det frivillige 
kulturlivet i kommunene. Det er behov for en utredning om kommunale råd, gjennomført av intern 
eller ekstern kompetanse. 

Sak 57/21: Årskonferanse

Kulturalliansen Årskonferanse arrangeres normalt i forbindelse med årsmøtet i april hvert år. Dette 
var umulig i 2020 på grunn av Korona-pandemien. Kulturalliansen lyktes med å avholde en vellykket 
årskonferanse 4. november. Årsmøtet ble også i 2021 digitalt, og årskonferansen planlegges også i år 
til 4. november. Lokaler er bestilt på Telegrafen i Oslo Sentrum.

Styret diskuterte program, tema og debatter. Hovedmål er å starte en debatt om kommunale 
kulturråd, med innledninger fra for eksempel et lokalt kulturråd, friluftsråd og idrettsråd. Hvordan 
fungerer rådene i dag? Hva er kommunenes interesse? Kan rådene bidra i kartlegging av kulturlokaler 
og behovet for arenaer for øving, framføring og lager?

Mulige innledere og debattanter er Arrangørnettverket, KS, politikere. 
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I tillegg til Kommunale Kulturråd inviteres Frivillighetens år og Jeunesse Musikal til å holde korte 
presentasjoner.

Hvis forslag til kulturlov foreligger tas denne opp til diskusjon

Statsbudsjettet kan være ferdig behandlet i Kulturkomiteen, og bør presenteres.

Vedtak: Årskonferansen foregår torsdag 4. november kl 10.30-13.30. Birgitte og Marianne B jobber 
videre sammen med Marianne W for å lage program og invitere deltakere.

Sak 61/21 Eventuelt

Det var ingen saker til eventuelt.

Styreleder avsluttet møtet, som konkluderte med at seminaret hadde gitt gode diskusjoner som 
legger veikartet framover for styrets arbeid. Styret vil ha tilsvarende seminar også neste år.

Møtet ble avsluttet 11.45

Ref.mw.05.10.21.
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